[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.02. 2016 года                с. Анучино                                      №67-НПА
О внесении изменений в Положение
«О порядке предоставления

в аренду муниципального имущества
 Анучинского муниципального района»
утвержденного решением Думы
Анучинского муниципального района
от 28.11.2012 № 310- НПА
«Об утверждении Положения

«О порядке предоставления в аренду

муниципального имущества

Анучинского муниципального района»
На основании экспертного заключения правового департамента Администрации Приморского края № 747 –эз от 20.12.2015, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее Федеральный закон № 131-ФЗ), Уставом Анучинского муниципального района, Дума Анучинского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества Анучинского муниципального района» утвержденного решением Думы Анучинского муниципального района от 28.11.2012 № 310- НПА следующие изменения:
1.1 В пунктах 1.6, 1.12, 1.14 раздела 1, пункте 8.4 раздела 8 Положения слова «глава администрации» в соответствующих падежах заменить словами «администрации» в соответствующих падежах;
1.2 В пункте 1.15 раздела 1, пункте 8.3 раздела 8 Положения слова «Думы» заменить словами «администрации»;

1.3 В пункте 1.16 раздела 1 Положения слова «пункта 1 указанной части» заменить словами «пункта 1 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Анучинского
муниципального района                                                                     Г.П.Тишина